*Pro opere pio quocunq;*

Qui de Fraternitate Rosarij, fecerit quodcunq; opus pium, metetur C. dies indulgentiarum Gregorius per tria Brevia data Anno 1579. primum die 3. Ianuarij. Secundum 25 Marj. Tertium 1. Junij. Pro Anniversariis.

Sixtus IV. In literis suis conces-  
sit mille octingentos Annos. Indul-  
gentiarum, omnibus qui Missis  
Fraternitatis decantandis, pro de-  
functis post quodlibet Festum  
Beatissimæ Virginis. Prima Feria  
z. cum accensa candela si fieri pote-  
rit, orando pro animabus confra-  
trum, & Sororum, eiusdem Fra-  
ternitatis.

*Pro salutantibus B. Virginem, dum  
datur, pulsus Campanæ.*

Quicunq; Christi fidelium dum  
datur pulsus Campanæ ad saluta-  
tionem Angelicam genu flexus o-  
rati-

rar it sequentem orationem.

Angelus Domini nunciauit Mar-  
ia. & concepit de Spiritu Sancto.  
Aue Maria &c.

Ecce ancila Domini. Fiat mihi  
secundum verbum tuum. Aue  
Maria. &c.

Et verbum caro factum est. Et  
habitabit in nobis. Aue Maria. &c.

¶ Domine exaudi orationem  
meam.

¶ Et clamor meus ad te veniat.

Gratiam tuam, quæsumus Do-  
mine mentibus nostris infunde, ut  
qui Angelo nunciante Christi Elij  
tui incarnationem cognouimus,  
per passionem eius, & Crucem: ad  
Resurrectionis gloriam perduca-  
mur. Per eundem Christum Do-  
minum nostrum Amen.

Hanc igitur Orationem recitan-  
do consequitur plenariam Indul-  
gentiam à Paulo III. concessam.

Pro recitantibus deuotè salutationem  
Angelicam & nomine I E S V S.

Urbanus IV. dedit triginta die-  
rum Indulgentiam, his qui cum  
bis quicum deuotione dicunt. A-  
ve Maria. Item triginta dies his  
qui inuocant & dicunt s̄p̄ius.  
Nomen I E S V S.

Ioannes XXII. duplo maiores  
concessit Indulgentias.

Innocentius VIII. his qui saluta-  
tioni Angelicæ addunt nomen I E-  
S V S concessit V. Annos & todi-  
dem Quadragesimæ.

Alexander VI. Omnes indul-  
gent ascōcessas, ab Antecessoribus  
suis confirmavit & duplo maiores  
concessit.

Pro festo SS. Rosarij.

Gregorius XIII. in Breui mo-  
net Apostolus &c. i. Aprilis Anno  
1573. Memor solennis victoriae O-  
rationibus SS. Rosarij ut pie cre-  
ditur

Frate  
ditur de  
bris qua  
primum  
rat perp  
maximis  
iore De  
riam, ac h  
eernitaris  
consolatio

Festum  
mine Ro  
cum deu  
ctobris e  
capit.

Quod  
tus V. Et  
nius.

Festun  
ria tam  
Comme  
Illud v  
Gregorio  
eterni.

ditur de Turcis. 1571 die 7. Octo-  
bris quæ in diem Dominicum  
primum eiusdem Mensis incide-  
rat perpetuis temporibus cum  
maximis Indulgentiis, ad ma-  
giorem Dei, & Beatæ virginis glo-  
riam ac honorem eiusdemq; Fra-  
ternitatis Rosarij ad decorum &  
consolationem.